松江市告示第４８号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号）第９４条第１項に規定する介護老人

保健施設の開設を次のとおり許可したので、同法第１０４条の２第１号の規定

により告示する。

令和４年 ２月２８日

松江市長 上 定 昭 仁

１ 介護保険事業所番号

   ３２５０１８００７６

２ 開設者の名称

   医療法人社団 水澄み会

３ 当該許可に係る施設の名称及び所在地

   名 称  介護老人保健施設松江センターアゼリア

   所在地  島根県松江市寺町９９―２６

４ 許可年月日

   令和 ４年 ３月 １日

５ サービスの種類

   介護老人保健施設（ユニット）

   通所リハビリテーション

介護予防通所リハビリテーション

   短期入所療養介護（ユニット）

介護予防短期入所療養介護（ユニット）